Fecha:04/04/2023

Curso....  23/24
Patronato Municipal Escuela:  ELS XIQUETS
de Educacion Infantil .
- Aula..... 1A DE1A2ANOS

RELACION DE SOLICITUDES DE ANTIGUAS/OS ALUMNAS/OS

Confir-
Codigo Apellidos y Nombre mado Observaciones
8440  TOWNS ., ABDEL KARIM (]
8421 FERNANDEZ MEDINA, JUAN JOSE D

8274  MENDEZ JALDIN, NOAH | | FALTA DOCUMENTACION



Patronato Municipal
de Educacion Infantil

Curso...: 23/24

Escuela: ELS XIQUETS

Aula...: 1B DE1A2ANOS

Fecha:04/04/2023

RELACION DE SOLICITUDES DE ANTIGUAS/OS ALUMNAS/OS

Codigo Apellidos y Nombre

Confir-
mado Observaciones

8273
8275
8428
8277
8276
8280

GARRIDO GONZALBEZ, EMMA

GIRON ARAGON, KATHERINNE IVONNE
PINILLOS SOTELO, PAULO

CHIKAOLA ., AKELACHI AMBER
CHICOY ALMENDROS, CLARA

TATANG NGUEGMO, REGINA

OO

FALTA DOCUMENTACION
FALTA DOCUMENTACION
FALTA DOCUMENTACION

FALTA DOCUMENTACION



Patronato Municipal
de Educacion Infantil

Curso...:
Escuela:

Aula.....:

23/24
ELS XIQUETS

2A DE 2 A 3 ANOS

Fecha:04/04/2023

RELACION DE SOLICITUDES DE ANTIGUAS/OS ALUMNAS/OS

Codigo Apellidos y Nombre

Confir-

mado Observaciones

8361
8359
8387
8360
8365
8338
8333
8279
8409
8412
8329
8332
8340
8328
8330

MARCALLA UCANAN, RAUL ALEXIS
NAVARRO MORANT, LUCA
MOUZOURI TORIO, SOFIA

PINERES JARAMILLO, YADIEL ALEJANDRO

VALENCIA HENAO, ASLAN
CHAHBI GARRIDO, YASMIN
RAMI GARRIDO, AZAHARA SARA
TORQUI GARCIA, MARIA

PEREZ GARCIA, AISHA

ORTUNO GARCIA, LENA
GUNTAREVA ., IRINA

DE LA CASA LILLO, JUAN CARLOS
CANAVERAS PANTOJA, CELESTE
IZQUIERDO SERRANO, SHEILA
GUNTAREVA ., ELENA

OO0 OH L

FALTA DOCUMENTACION
FALTA DOCUMENTACION

FALTA DOCUMENTACION

FALTA DOCUMENTACION

FALTA DOCUMENTACION
FALTA DOCUMENTACION



Patronato Municipal
de Educacion Infantil

Curso...: 23/24

Fecha:04/04/2023

Escuela: ELS XIQUETS
Aula.... 2B DE2A3ANOS

RELACION DE SOLICITUDES DE ANTIGUAS/OS ALUMNAS/OS

Codigo Apellidos y Nombre

Confir-
mado Observaciones

8362
8335
8343
8364
8342
8357
8334
8109
8337
8106
8103
8233
8438
8102

SANCHEZ LLORET, PAULA
VERA SANCHEZ, AILYSH MAVY
RODRIGUEZ GARCIA, DIANA
MARTIN CASTRO, ERICK
GUEYE ., NDEYE FATOU
JAGNE GARCIA, AMIE DIARA
RUIZ LOPEZ, LEO

SYLLA SYLLA, OUMY

DIAZ SAN BARTOLOME, ANGEL
GHAFOUR ., AARON

ALONSO OYENUGA, NEITHAN OLUTOBI
BERMUDEZ CORTES, SAMIRA
ALI MAYA, CHLOE YASMIN
HERNANDEZ IVORRA, OIHANE

| | FALTA DOCUMENTACION

FALTA DOCUMENTACION
FALTA DOCUMENTACION
FALTA DOCUMENTACION

FALTA DOCUMENTACION

LOoHOoooodod0



