

Curso...: 23/24

Escuela: ELS XIQUETS

Aula....: 1A **DE 1 A 2 AÑOS**

	Confir-		
Código	Apellidos y Nombre	mado	Observaciones
8440	TOWNS ., ABDEL KARIM		
8421	FERNANDEZ MEDINA, JUAN JOSE		
8274	MENDEZ JALDIN, NOAH		FALTA DOCUMENTACIÓN



Curso...: 23/24

Escuela: ELS XIQUETS

Aula....: 1B **DE 1 A 2 AÑOS**

		Confir-	
Código	Apellidos y Nombre	mado	Observaciones
8273	GARRIDO GONZALBEZ, EMMA		
8275	GIRON ARAGON, KATHERINNE IVONNE		FALTA DOCUMENTACIÓN
8428	PINILLOS SOTELO, PAULO		FALTA DOCUMENTACIÓN
8277	CHIKAOLA ., AKELACHI AMBER		FALTA DOCUMENTACIÓN
8276	CHICOY ALMENDROS, CLARA		
8280	TATANG NGUEGMO, REGINA		FALTA DOCUMENTACIÓN



Curso...: 23/24

Escuela: ELS XIQUETS

Aula....: 2A DE 2 A 3 AÑOS

		CONTIF-	
Código	Apellidos y Nombre	mado	Observaciones
8361	MARCALLA UCAÑAN, RAUL ALEXIS		FALTA DOCUMENTACIÓN
8359	NAVARRO MORANT, LUCA		FALTA DOCUMENTACIÓN
8387	MOUZOURI TORIO, SOFIA		
8360	PIÑERES JARAMILLO, YADIEL ALEJANDRO		
8365	VALENCIA HENAO, ASLAN		FALTA DOCUMENTACIÓN
8338	CHAHBI GARRIDO, YASMIN		
8333	RAMI GARRIDO, AZAHARA SARA		
8279	TORQUI GARCIA, MARIA		
8409	PEREZ GARCIA, AISHA		FALTA DOCUMENTACIÓN
8412	ORTUÑO GARCIA, LENA		
8329	GUNTAREVA ., IRINA		
8332	DE LA CASA LILLO, JUAN CARLOS		FALTA DOCUMENTACIÓN
8340	CAÑAVERAS PANTOJA, CELESTE		FALTA DOCUMENTACIÓN
8328	IZQUIERDO SERRANO, SHEILA		
8330	GUNTAREVA ., ELENA		



Curso...: 23/24

Escuela: ELS XIQUETS

Aula....: 2B DE 2 A 3 AÑOS

		COIIIII-	
Código	Apellidos y Nombre	mado	Observaciones
8362	SANCHEZ LLORET, PAULA		FALTA DOCUMENTACIÓN
8335	VERA SANCHEZ, AILYSH MAVY		
8343	RODRIGUEZ GARCIA, DIANA		
8364	MARTIN CASTRO, ERICK		
8342	GUEYE ., NDEYE FATOU		
8357	JAGNE GARCIA, AMIE DIARA		
8334	RUIZ LOPEZ, LEO		
8109	SYLLA SYLLA, OUMY		FALTA DOCUMENTACIÓN
8337	DIAZ SAN BARTOLOMÉ, ANGEL		FALTA DOCUMENTACIÓN
8106	GHAFOUR ., AARON		FALTA DOCUMENTACIÓN
8103	ALONSO OYENUGA, NEITHAN OLUTOBI		
8233	BERMUDEZ CORTES, SAMIRA		FALTA DOCUMENTACIÓN
8438	ALI MAYA, CHLOE YASMIN		
8102	HERNANDEZ IVORRA, OIHANE		